בפני כבוד השופטת גאולה לוי

המבקש יעקב אליעזר אמסלם
ע"י ב"כ עוה"ד חיים קרבר

נגד

המשיב הצלחה פיננסית - שקד יועצים בע"מ
ע"י ב"כ עוה"ד צביקה שטרוימן ואח'

### פסק דין

1
2
3 לפני בקשה מוסכמת להסתלקות מבקשה לאישור תובענה ייצוגית, וזאת בהתאם להוראת סעיף 16
4 לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות").

### רקע

5
6
7
8 1. המבקש הגיש נגד המשיבה תביעה וכן בקשה לאישור התובענה כייצוגית. הבקשה התבססה
9 על מסרון שנשלח למבקש מהמשיבה ביום 3.2.2016. בבקשה נטען כי מדובר ב"דבר פרסומת"
10 מבלי שהמבקש נתן את הסכמתו ובניגוד לקבוע בסעיף 30א לחוק התקשורת (בזק ושידורים),
11 התשמ"ב-1982 (להלן: "חוק התקשורת").
12 המסרון כלל את הטקסט הבא: "המדינה עוזרת לעסק שלך: קבל 250,000 ₪ ומעלה בערבות
13 המדינה – לעסקים פעילים. לפרטים חינם השב את: שמך המלא. להסרה: הסר".

14
15 בבקשה ובתביעה נטען לשתי הפרות של חוק התקשורת.

6
7 בנסיבות העניין גם אין מקום לפעול לאיתור מייצגים חלופיים, כאמור בסעיף 16(ד)(1) לחוק
8 חוק תובענות ייצוגיות.

9
10
11 סוף דבר-

12 בקשת ההסתלקות מאושרת.

13 תביעתו האישית של המבקש כנגד המשיב נדחית.

14 הגמול למבקש יעמוד על 7,000 ₪ ושכ"ט בא כוחו יעמוד על 25,000 ₪. הסכומים ישולמו תוך 20
15 ימים.

16
17
18
19 ניתן היום, כ' חשוון תשע"ט, 29 אוקטובר 2018, בהעדר הצדדים.

20
21

22 גאולה ליון, שופטת